房屋租赁合同
甲方（出租人）：

证件类型：【 】居民身份证【 】其他         证件号码：

联系电话：                           通讯地址：

乙方（承租人）：
证件类型：【 】居民身份证【 】其他         证件号码：

联系电话：                           通讯地址：

第一条  甲方同意将坐落于佛山市          区                 的房屋（房屋权属证明号码：             ，新建租赁住房备案号：             ）出租给乙方使用。房屋建筑面积：       平方米，房屋户型：   室   厅   卫。乙方租赁该房屋作居住用途，不得擅自改变用途。

第二条  租赁期限为    ，自    年   月  日至    年   月   日止。月租金为人民币     元，租金按【 】月【 】季结算。保证金为     元，用于抵扣乙方租金或因租赁行为产生的债务，如乙方没有拖欠租金或因租赁行为产生债务，甲方应即时将保证金无息退还给乙方。
第三条  租赁期届满或本合同终止之日起5日内，甲、乙双方应对房屋和附属物品、设备、设施及水电气使用等情况进行交验，乙方应按约定返还房屋及其附属物品、设备设施、房门钥匙等，并结清应当承担的费用。

第四条 本合同在履行过程中发生的争议，甲、乙双方应协商解决，协商不成，可以选择【 】提交佛山仲裁委员会仲裁；【 】向租赁房屋所在地的人民法院起诉。

甲方（签章）：                             乙方（签章）：

签订时间：   年    月    日